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Polskie szkoły ponownie mogą zgłaszać się do projektu
ARISS, w ramach którego będzie można nawiązać łączność radiową z astronautami lub
kosmonautami z Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) przelatującej nad okolicą.

Szkoły zainteresowane edukacyjną rozmową z astronautą przebywającym na pokładzie
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej mogą składać wnioski we wrześniu, październiku i listopadzie
2016 r. ARISS-Europa będzie w tym okresie przyjmować zgłoszenia od szkół z Europy, Afryki
i Bliskiego Wschodu.

 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie http://www.ariss-eu.org/school-contacts (w menu
po prawej, „ARISS Application Form”). Należy go wypełnić i przesłać e-mailowo zgodnie
z instrukcjami zawartymi na stronie internetowej ARISS. Razem z wnioskiem szkoła powinna
przygotować projekt edukacyjny związany z tematyką przestrzeni kosmicznej. Będzie to jedno
z podstawowych kryteriów oceny wniosku.

 

Nadesłane wnioski zostaną rozpatrzone w grudniu 2016 r., a szkoły wybrane do łączności radiowej
ARISS z astronautą lub kosmonautą będą miały okazję przeprowadzić ją w okresie od września 2017
r. do stycznia 2018 r.

 

W przygotowaniu wniosku może pomóc polska strona ARISS (http://ariss.pzk.org.pl/) oraz
konferencja dla nauczycieli, która odbędzie się 22 października 2016 r. w Gorzowie Wielkopolskim.
Szczegóły na temat konferencji i formularz rejestracyjny można znaleźć na wspomnianej witrynie
internetowej.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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